Republika e Kosovés/ Republika Kosova/ Republic of Kosovo

Komuna e Dragashit/ Opétina Draga$/ Dragash Municipality

L 1 2 e -:J.;
(A

27 e o éf?/éﬁsfg .7,
—lod .l

Né mbéshtetje té Ligjit Nr.03/L-048 pér Menaxhimin e Finang\;gﬁu%ﬁﬁ:: dné P& F&iesité, i
plotésuar dhe ndryshuar me Ligjin Nr. 03/1.222 dhe Ligjit Nr. 04/1.-116 nenin 58, té Ligjit pér
Vetqeverisjen Lokale té Republikés s¢ Kosovés, Nr. 03/L040, nenit 5,7 dhe 8 t& Rregullores pér
Kushtet, Krteret dhe Procedurat e Ndarjes sé Subvencioneve dhe Thirrjes Publike té datés
25.02.2021 nga ana e Drejtorisé pér Kulturé Rini dhe Sport, Komisioni Vlerésues nxjerr kété:

ME daté: 26.03.2021

VENDIM

1. Né pérputhje me té gjitha afatet, detyrat dhe pérgjegiésité e Komisionit Vlerésues té
pércaktuara me Rregulloren e lartcekur dhe Vendimin e Kryetarit dhe mbi Thirrjen Publike
té datés 25.02.2021 nga Drejtoria pér Kulturé Rini dhe Sport, Komisioni ka shqyrtuar dhe
vlerésuar té gjitha aplikacionet dhe dokumentacionin pérkatés té dérguar nga OJQ-té ku
sipas krtereve:

Komisioni i Vlerésues ka shpallur fitues pér Subvencionim kéto OJQ:

Nr. | Emrii OJQ-sé Emri i projektit Shuma qé | Shuma gé
ka aplikuar | aprovohet
1. KF Aroma Ngritja e nivelit professional té | 2,912.00 euro | 1,500.00 euro
klubeve sportive dhe shkollave
té sportit pér grupmoshat e
reja
2. FC Dragashi Sport Najboljo promotor suzivata 3,000.00 euro | 1,500.00 euro
zajednistva i multikulturalnost
Opstine Dragash
3. Klubi Futbollistik Pérkrahja pér sportistét 25,190.00 euro | 7,000.00 euro
Opoja- KF Opoja kulmoré dhe klubet sportive
“Jeto me sportin”- Zhvillimi
dhe avancimi i KF Opoja
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P’ﬂs kahfl?xt t¢ afatt t& ankesave dhe procedurave tjera té parapara né rregulloret ¢ lartcekura,
Kryetari i Komunés do té lidh kontratat me pérfituesit e mjeteve financiare me té gjitha OJQ-té
pérfituese.

Udhézim Jusidik: Kunder kétj vendimi lejohet ankesé né afat prej 5 ditésh, prané Komisionit pér
Shqyrtimin dhe Vlerésimin e Ankesave t& OJQ-ve né Komunén e Dragashit.

Komisioni Vlerésues:

Azi Rifaj, Kryesues /{7 )
Bajram Arifi, anétar
Alid Bojaxhiu, anétar
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